
ZARZĄDZENIE NR 42/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kruszwicy.

Na podstawie podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kruszwicy.

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kruszwicy oraz na tablicy ogłoszeń Zespołu Oświaty i Wychowania 
w Kruszwicy.

§ 3. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświaty i Wychowania w Kruszwicy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 1



Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 1



Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 2



Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 3



Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. wygasa kadencja obecnego dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących. Tym samym zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora tego Zespołu i wyłonienie kandydata, który obejmie to stanowisko od 1 września 2017 r.

Zgodnie z art. 36 a ust. 1 i 2 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 1 ust 1 zarządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) organ prowadzący tj. organ wykonawczy jednostki
samorządu terytorialnego powierza stanowisko dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze
konkursu, który wcześniej ogłasza.

Wobec powyższego zasadnym jest wydanie przedmiotowego zarządzenia.

Id: 70E6356B-0704-4F3F-9EE7-83F93E968CB6. Przyjęty Strona 1




